Qui dilexit nos, et lavó nos a peccatis nostris in sanguine suo. Apoc. i, 5. (1) sed eniā ad nos MENDICIA feta: aeriter reprobatur. — Audit e et intelligite: Non quod intrat in os coquuntur hominem; sed quod procedit ex ore, hoc coquuntur hominem. Matth. xv, 40. (2)

Vobis, Scribae y Pharisei hypocrita, quia mundatis quod deforis est calicis, et paropsidis: intus autem pleni estis rapina y imundicia. Pharisee cace, munda prius quod intus est calicis et paropsidis, ut fiat id, quod deforis est, mundum. Ibid. xxiii, 25.

Pharisei enim, et omnes Judei, nisi crebro laverint manus, non manducant, tenentes traditionem seniorum; et a foro, nisi baptizentur, non comedunt: et alia multa sunt, que tradidit sunt illis servare, baptismata calicum, et urecum, et aramentorum, et locorum. Marc. vii, 3.

Nunc vos Pharisei, quod deforis est calicis, et calini, mundatis: quod autem intus est vestrum, plenum est rapina y de iniquitate. Verumtamen, quod superest, date elemosynam: et ecce omnia munda sunt vobis. Lue. xi, 39.

TITULUS XXXI.

MUNUS: *Munerum acceptio periculosa;* — Non accipiam ex omnibus, que tua sunt, nondicas: Ego ditavi Abraham. Gen. xiv, 23.

Nec accipias munera, que quam excecas,

(1) Jesús.

(2) Regalos.

Porque si la sangre de los machos de cabrío y de los toros, y la ceniza esparcida de la ternera santifica á los inmundos para purificación de la carne, ¿cuánto más la sangre de Cristo, el cual por el Espíritu Santo se ofreció á sí mismo sin mancilla á Dios, limpiará nuestra conciencia de obras de muerte para servir al Dios vivo? Pab. Ep. Heb. cap. ix, v. 13.

Nos amó, y nos lavó (1) de nuestros pecados con su sangre. Apoc. cap. i, v. 5.

LIMPIEZA fugida: es reprobada. Véase HIPOCRESÍA. — Oíd y entended. No ensucia al hombre lo que entra en la boca: mas lo que sale de la boca: eso ensucia al hombre. Mat. cap. xv, v. 10 y 11.

Ay de vosotros, Escribas y Fariseos hipócritas que limpiais lo de fuera del vaso y del plato, y por dentro estáis llenos de rapina y de inmundicia. Fariseo ciego, limpia primero lo interior del vaso y del plato, para que sea limpio lo que está fuera. Mat. cap. xxiii, v. 25 y 26.

Porque los Fariseos y todos los judíos, si no se lavan las manos muchas veces, no comen, siguiendo la tradición de los ancianos: y cuando vuelven de la plaza no comen si antes no se hanlavado: y guardan muchas cosas que tienen por tradición, lavatorios de vasos y de jarras, y de vasijas de metal, y de lechos. Marc. vii, v. 3 y 4.

Ahora vosotros los Fariseos limpiais lo de fuera del vaso y del plato, mas vuestro interior está lleno de rapina y de maldad... Esto no obstante, lo que resta, dad limosna: y todas las cosas os son limpias (2). Lue. cap. xi, v. 39 y 41.

TITULO XXXII.

REGALOS, DONES, PRESENTES, OBSEQUIOS, AGASAJOS: es peligroso aceptarlos. — No temare de todo lo que es tuyu, porque no digas: Yo enriqueci á Abraham. Gén. cap. xiv, v. 23.

Nec recibirás presentes que ciegan aun á los

(1) Palabras de Jesucristo.

(2) De Jerusalén.

prudentes et subvertunt verba justorum. Exod. xliii, 8. Deut. xvi, 19.

Perrexeruntque seniores Moab... habentes divinationis prelum in manibus. Num. xxii, 7.

Maledictus qui accipit munera, ut percutiat animam sanguinis innocentis. Deut. xxvii, 25. Judic. xvi, 5.

Sed declinaverunt post avaritiam, accepseruntque munera, et perverterunt iudicium. Is. Reg. viii, 3; xii, 3 et 4; zangler chanc.

Giezi, munera accipiens, leprosus fit (1) iv, Reg. v, 21 et 27. si siles y nómolo (2) es cuant.

Et ignis devorabit tabernacula eorum, qui munera liberter accipiunt. Job, xv, 34.

Non te ergo superet ira: nec multitudo donorum inclinet te. Ibid. xxxvi, 18. vii. dñ.

Qui munera super innocentem non accipit... non movebitur in aeternum. Psal. xlv, 5.

In quorum manibus iniquitates sunt: dextera eorum repleta est munericibus. Psal. xv, 101. zangler b. offens lob brancos (3).

Conturbat domum suam, qui sectatur avaritiam: qui autem odit munera, vivet. Prov. xv, 7. Isa. xxxiii, 13.

Munera de sinu impius accipit, ut pervertat sententias iudicium. Ibid. xvii, 23; xxii, 9.

Non sit correcta manus tua ad accipientem, et ad dandum collecta. Eccl. viii, 36.

Xenial et Doina excaecant oculos judicium, etc. Ibid. xx, 34. ob yel lob estimo.

Donec accipiant, osculantur manus dantis, etc. Ibid. xxix, 5; Isa. i, 23; nozoy (4).

Principes ejus in munericibus iudicabant, et sacerdotes ejus in mercade docebant, et Prophetae ejus, in pecunia divinabant. Micheas iii, 14. Ezech. xxii, 27; Sof. iii, 3; dñ. mazalibet ne ogitos nos (5) etonos (6).

Miles pecunia corrumpuntur. Matth. xxviii. Prov. xxix, 26 et 27; Judas, 6, 1; Mach. ii, 18. Actor. viii, 20.

Principes de ella (2) por cohechos juzgaban y sus sacerdotes por salario enseñaban, y sus profetas por dinero divinaban. Mq. cap. iii, v. 11; Ezeq. cap. xxii, v. 27. Sof. cap. iii, v. 3; ob yel mazal estimo.

Con dinero se sobornan á los soldados. Mat. cap. xxviii. Prov. cap. xxiv, v. 26 y 27. Jud. v. 6. Mac. lib. i, cap. n, v. 18. Ap. cap. viii, v. 20.)

(1) Los hijos de Samuel. (2) De Jerusalén.

(3) De Jerusalén.

(4) De Jerusalén.

(5) De Jerusalén.

(6) De Jerusalén.

avisados, y trastornan las palabras de los justos. Ex. cap. xxiii, v. 8; Deut. cap. xvi, v. 19.